
Uchwała Nr 
Zarządu Powiatu Mławskiego 
z dnia 2019r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego 
w Mławie. 

Na podstawie art. 63 ust 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996 ze zm) art 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm ) Zarząd 
Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 
Wyspiańskiego w Mławie w składzie: 

a) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę: 

1. Zbigniew Markiewicz - przewodniczący komisji 
2. Bożena Tomkiel - członek komisji 
3. Krystyna Zaj ąc - członek komisj i 
4. Jolanta Karpińska - członek komisji 

b) przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Warszawie Delegatura 
w Ciechanowie: 

1. Jacek Zawiśliński- członek komisji 
2. Joanna Kozioł-członek komisji 
3. Anna Maliszewska - członek komisj i 
4. Natalia Januszkiewicz - członek komisji 

c) przedstawiciele organizacji związkowych: Związek Nauczycielstwa 
Polskiego, Niezależny Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność" , 
Wolny Związek Zawodowy „Solidarność-Oświata oraz Obywatelski 
Związek Zawodowy Pracowników Oświaty: 

1. Wiesława Falkiewicz- członek komisji 
2. Tomasz Chodubski - członek komisji 



3. Maria Skolmowska -Karpińska - członek komisji 
4. Tomasz Janczyło - członek komisji 

d) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 
1. Wioleta Nadratowska - członek komisji 
2. Przemysław Bieniak - członek komisji 

e) przedstawiciele Rady Rodziców: 
1. Joanna Kwiatkowska -członek komisji 
2. Marzena Czeczot- członek komisji 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§2 

§ 3 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski 
2. Zbigniew Markiewicz 
3. Jolanta Karpińska 
4. Witold Okumski 
5. Krystyna Zając 


